
 
 
 
            

Podmínky zásilkového dodání zboží  
 

 
 
1) Zboží je zasíláno jen registrovaným spolupracovníkům (bez ohledu na zemi registrace). 
 
2) K ceně zboží je připočteno poštovné a balné ve výši 150,- Kč.                                                 

 
3) Při objednávce nad 250 bodů je poštovné bezplatné. 
 
4) Zboží je doručováno  Českou poštou:  

a) úhrada při dodávce (poštovní dobírka), 
b) úhrada předem na – č.ú.: 159851448/0300 (ČSOB) pro CZK a 197907801/0300 

(ČSOB) pro EUR, po obdržení platby (případně potvrzení o platbě) je zboží odesláno 
poštou (obchodní balík). 

 
5) Objednávka je považována za závaznou, pokud ji klient před odesláním nezruší. 
 
6) Dvakrát neodebraná zásilka dává společnosti právo nerealizovat další objednávky tohoto 

klienta.  
 
7) Objednávka je odeslána nejdříve následující pracovní den po jejím příchodu (faxem, 

emailem, poštou) do kanceláře firmy. 
 

8) Objednávku je možno realizovat e-mailem: praha@drnona.eu , faxem: 222 522 052, on-line: 
www.drnona.eu , případně v pracovní době telefonicky: 222 522 051 
 

9) Registrace nákupu v databázi sítě a vystavení účetního dokladu je realizováno až po 
uhrazení ceny. 

 
 
 
 
 
 
 


